[image: ]

О признании утратившими силу некоторых решений и распоряжений Коллегии Евразийской экономической комиссии
Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 19 декабря 2017 года № 182
[bookmark: z4]
      Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:

      1. Признать утратившими силу:

      пункт 2 Решения Коллегии Евразийской экономической комиссии от 19 июля 2012 г. № 113 "О Консультативном комитете по агропромышленному комплексу";

      Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 25 декабря 2012 г. № 286 "О внесении изменений в состав Консультативного комитета по агропромышленному комплексу";

      Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 19 марта 2013 г. № 41 "О внесении изменений в состав Консультативного комитета по агропромышленному комплексу";

      Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 29 октября 2013 г. № 236 "О внесении изменений в состав Консультативного комитета по агропромышленному комплексу";

      Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 18 марта 2014 г. № 43 "О внесении изменений в состав Консультативного комитета по агропромышленному комплексу";

      Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 2 июля 2014 г. № 97 "О внесении изменений в состав Консультативного комитета по агропромышленному комплексу";

      распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 19 мая 2015 г. № 48 "О внесении изменений в состав Консультативного комитета по агропромышленному комплексу";

      распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 6 октября 2015 г. № 105 "О внесении изменений в состав Консультативного комитета по агропромышленному комплексу";

      распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 7 февраля 2017 г. № 11 "О внесении изменений в состав Консультативного комитета по агропромышленному комплексу".

      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования.

      Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии

Т. Саркисян

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14